
Zaaknummer: 14151-2022
Documentnummer: 14151-2022: 608274

De raad van de gemeente Twenterand; 

gezien het voorstel van het raadspresidium;

gehoord het verslag van de vaste commissie voor onderzoek van de geloofsbrieven;

overwegende, dat deze commissie de geloofsbrieven, de daarop betrekking hebbende stukken van de nieuw 
benoemde leden van de raad en het proces-verbaal van het centraal stembureau heeft onderzocht en in 
orde heeft bevonden;

gelet op artikel V4 en V12 van de Kieswet;

besluit:

1 in te stemmen met het proces-verbaal van het centraal stembureau d.d. 21 maart 2022 (en daarmee van 
oordeel te zijn dat de verkiezing van de gemeenteraad gehouden op 14, 15 en 16 maart 2022 rechtmatig 
is verlopen en dat de uitslag op de juiste wijze is vastgesteld);

2 de volgende personen per 30 maart 2022 toe te laten als raadslid van de gemeente Twenterand:

Paters, M.H. (Mark)
Harmsen, L.J. (Bart-Jan)
Makkinga, S.C.S. (Savannah)
Elzinga, M.J.A. (Marcus)
Pape, H.J. (Rik)
Koster, R. (Roel)
Laarman, G. (Gerrit)
Bosch, J. (Jan)
Albersen, G. (Gerrald)
Engels, A. (Albert)
Vos, M.M. (Martino)
Bijlstra, H.J. (Erik)
Niks-Doldersum, G.H.G.G. (Germa)
Täge, G.H.G. (Gerhard)
Van Abbema-Wijtsma, M. (Martha)
Hilberink, G. (Carla)
Huisjes, A.T. (Theo)
Jonker, J.J. (Jan)
Bossers, M. (Marinus)
Veltmeijer, E.F. (Erik)
Spijker, F. (Yvonne)
Kobes, H.R.G. (Erik)
Reusken, S.M. (Stephan)

Vriezenveen,   29 maart 2022
De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

drs. R.J.M. Ros Mr. J.C.F. Broekhuizen

 


